
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 111 4-  /2007 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no exercício da 
Reitoria, de acordo com as competências delegadas por meio do Ato da Reitoria n. 
1528/2005, tendo em vista o constante do Memorando n. 008/NEST, bem como o 
Relatório de Inspeção n. 03/2004 e Laudo de Revalidação n. 13/2005, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre o 
vencimento básico), ao servidor Honorito Carvalho Moraes, matrículas FUB n. 
113395 e SIAPE n. 4035804, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório/Área, 
lotado na Faculdade de Medicina a partir do dia 1 2/1/2007. 

Brasília, 16 de fevereiro de 2007. 

Edgar Nobuo Mamiya 
Vice-Reitor no exercício da R itoria 


	Page 1

